Gerardus dictus Tijmmerman de Lijttoijen dimidium iuger terre situm in parochia de (dg: Lijt) Lijttoijen in loco dicto in den (dg: Eer) Erssetem inter hereditatem Eustatii de Hedechusen' ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi Bernts soen ex alio tendens cum uno fine ad viam (dg: dictam T) dictam den Tiendwech et cum reliquo (dg: ad h) fine ad hereditatem dicti Eustatii atque duo hont terre (dg: sita in dicta parochia in loco dicto in den Gheer inter hereditatem dicti Eustatii ex uno et inter h) ad se spectantia in sex hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto in den Gheer inter hereditatem Roveri filii quondam Willelmi dicti Langhe Willem ex uno et inter hereditatem Theoderici filii Yde dicte Herbrechts ex alio et que duo (dg: iugera) #hont# terre annuatim dividuntur contra alia duo hont terre ad dictum Eustatium spectantia de dictis sex iugeribus terre item terciam partem ad se spectantem in septem hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto in den Pedelaer inter hereditatem Henrici Becken ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici Bije cuiusdam) #Walteri filii quondam Henrici# dicti Bijeken van der Graft ex alio item (dg: duo) #terciam partem ad se spectantem in duobus# hont et XXV virgatis dictis gherden terre sitas' in dicta parochia ad locum dictum op die Cort Weijden inter hereditatem Elizabeth filie quondam Lamberti de Brakel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Bernts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Eustatio de Hedechusen promittens super habita et habenda warandiam tamquam de 'ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Vere et Gheel datum in octavis Martini.

BP 1182 p 637r 04 vr 18-11-1401.

Eustatius van Hedechusen machtigde Henricus van Beke zvw Henricus van Lent alle maasdijken, zegedijken, waterlaten en sloten, behorend bij erfgoederen van voornoemde Eustatius, onder Lithoijen, te beheren.

Eustatius de Hedechusen dedit Henrico de Beke filio quondam Henrici de Lent plenam potestatem omnes aggeres Mose et omnes aggeres dictos zegedijken et omnes aqueductus #et omnia fossata# spectantes ad quascumque hereditates dicti Eustatii sitas infra parochiam de Lijttoijen observandi (dg: rogendi) aggerandi effodiendi.

BP 1182 p 637r 05 vr 18-11-1401.

Eustatius van Hedechusen droeg al zijn erfgoederen, gelegen onder Lithoijen, met alle maasdijken, zegedijken, waterlaten, sloten en andere lasten over aan Henricus van Beke zvw Henricus van Lent. De brief overhandigen aan voornoemde Eustatius en niet aan de ander.